
VO město Nový Jičín        ČERVEN 2021 

 

Stránka 1 z 2 

 
PROTOKOL 

o otevírání obálek a o jednání komise k posouzení a hodnocení nabídek 
otevřeného řízení na zakázku malého rozsahu  

„VO Nový Jičín – EFEKT2021“ 

 
 
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK: 
 

Na základě oznámení o záměru obnovy VO město Nový Jičín ze dne 28.05.2021, bylo zahájeno 
výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky. Výběrové řízení veřejné zakázky bylo realizováno formou 
sdělení výzvy prostřednictvím profilu zadavatele. Zájem o podání nabídky do výběrového řízení projevili 4 
potenciální uchazeči.  

Zadavatelem veřejné zakázky je město Nový Jičín. Termín pro podání nabídek byl stanoven na 
10.06.2021. Na tento den bylo svoláno jednání komise pro otevírání obálek. Před datem otevírání obálek 
byli zadavatelem jmenováni zástupci zadavatele jako 3-členná komise pro otevírání obálek stejně jako pro 
posouzení a hodnocení nabídek. 

 
 

1) Přítomní členové komise pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů  
1. JUDr. Václav Dobrozemský - člen komise 
2. Ing. arch. Jitka Pospíšilová – členka komise 
3. Renáta Volková - členka komise 

 
 

 
2)  Přehled podaných nabídek 

Seznam nabídek je uveden v pořadí, v jakém byly nabídky doručeny na adresu nebo k rukám 
zadavatele. Pořadí je uvedeno na obálce s nabídkou (název, IČ, adresa). 
 
 
Nabídka č. 1 – ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4, IČO: 25751018 
Nabídka č. 2 – E.ON Energie a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, IČO:26078201 
Nabídka č. 3 – ARPEX MORAVA s.r.o., Teslova 873/2, Ostrava-Přívoz, IČO:26809559 
Nabídka č. 4 – LAMA lighting technologies, s.r.o., Objízdná 1777, Otrokovice, IČO:28622740 
 
   
 

 
3) Kontrola a zveřejnění údajů z krycího listu nabídek 

Činnost komise pro otevírání obálek s nabídkami na dodávku veřejné zakázky byla zahájena dne 
10.06.2021 v 10:05 hodin v prostorách úřadu města Nový Jičín. Jednání se zúčastnili všichni výše 
jmenovaní členové komise pro otevírání obálek. 
 
 
Při veřejné části jednání proběhla kontrola jednotlivých nabídek a byly přečteny údaje z krycích 
listů: 
 



VO město Nový Jičín        ČERVEN 2021 

 

Stránka 2 z 2 

VO Nový Jičín -  EFEKT 2021 

  
    

  

Světelně-technické parametry, hodnoty z 
krycích listů účastníků 

Spotřeba el. 
energie za 

4105h 
provozu 

Cenová 
nabídka 

5 1 1 8 

Č. 
obálky 

Účastník, IČO Garant. Živ. 
Svítidel 
"L80B50" 

Opt. 
Účinnost 
svítidel 
(%) 

Měrný 
výkon 

svítidel 
(lm/W) 

Koef. 
Využití 
(W/m2) 

Roční 
spotřeba 
el.energie 
(kWh/rok) 

Celková cena 
bez DPH (Kč) 

1 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., 

Praha 4, IČO: 25751018 
L96B10 81,24 117,84 0,120 42 757,00 4 390 727,97 

2 
E.ON Energie, a.s., České 

Budějovice, IČO: 26078201 
L96B10 90,17 122,33 0,12 35 658,32 4 069 035,88 

3 
ARPEX MORAVA s.r.o., 

Ostrava, IČO: 26809559 
L96B10 N N N Neuveden 6 476 730,21 

4 

LAMA lighting 
technologies, s.r.o., 

Otrokovice, IČO 

L96B10 N N N Neuveden 6 376 025,12 

 
Při procházení nabídek bylo zjištěno, že nabídky splňují formální obsah nabídky tzn. odevzdané nabídky 
jsou v českém jazyce a obsahují podepsaný návrh smlouvy o dílo oprávněnou osobou.  
 
Dvě nabídky však nelze hodnotit, neboť neodevzdali krycí list, z něhož jako jediného plynou ostatní 
hodnotící kritéria s výjimkou ceny, která je uvedena ve výkazu/výměr či smlouvě o dílo. 
 
Otevírání obálek bylo ukončeno dne 10.06.2021  v 10:30 hodin. 
 
 
V Novém Jičíně dne   10.06.2021 
    

 
JUDr. Václav Dobrozemský - člen komise ……………………………………….  

 
 

Ing. arch. Jitka Pospíšilová - členka komise ………………………………………. 
 
 
Renáta Volková - členka komise   ………………………………………. 
 
 


